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Nachname Vorname E-Mail-Adresse Kürzel 
Schwarz Jürgen schwarz@gymnasium-rutesheim.de SW 
Üffing Petra ueffing@gymnasium-rutesheim.de ÜF 
Frenzel Andrea frenzel@gymnasium-rutesheim.de FR 
Läpple Hans-Jörg laepple@gymnasium-rutesheim.de LÄ 
Rochard Bastian rochard@gymnasium-rutesheim.de RO 
Vorderer Claudia vorderer@gymnasium-rutesheim.de VD 
Zukowski Marc zukowski@gymnasium-rutesheim.de ZU 
Auhorn Laura laura.auhorn@bw.schule AU 
Becker Ursula ursula.becker@bw.schule BC 
Becker Simon simon.becker@bw.schule BK 
Behringer Julia julia.behringer@bw.schule BE 
Brändlin Tamara tamara.braendlin@bw.schule BR 
Buchhold Eric eric.buchhold@bw.schule BU 
Carrier Daniela daniela.carrier@bw.schule CA 
Christmann Teresa teresa.christmann@bw.schule CH 
Cremer Christina christina.cremer@bw.schule CR 
Dermann Oliver oliver.dermann@bw.schule DER 
Dobratz Sabrina sabrina.dobratz@bw.schule DO 
Donati Piero piero.donati@bw.schule DN 
Edelmann Annika annika.edelmann@bw.schule ED 
Enz Katrin katrin.enz1@bw.schule EZ 
Franke Anna Lena anna_lena.franke@bw.schule FK 
Friedinger Michael michael.friedinger@bw.schule FD 
Futter Jochen jochen.futter@bw.schule FU 
Glaser Stefanie stefanie.glaser@bw.schule GL 
Gräschus Jannik jannik.graeschus@bw.schule GÄ 
Gräsle Jacqueline jacqueline.graesle@bw.schule GS 
Gunzenhäuser Ruben ruben.gunzenhaeuser@bw.schule GU 
Habeland Eva eva.habeland@bw.schule HB 
Häfele Natalia natalia.haefele@bw.schule HF 
Hagedorn Ramona ramona.hagedorn@bw.schule HAG 
Hahn Tobias tobias.hahn2@bw.schule HA 
Hasenmaier Hannes hannes.hasenmaier@bw.schule HN 
Herrmann Jessica jessica.herrmann@bw.schule HM 
Hettenbach Katrin katrin.hettenbach@bw.schule HT 
Heyder Franziska franziska.heyder@bw.schule HY 
Hildebrandt-Zwick Cornelia cornelia.hildebrandt-zwick@bw.schule HL 
Hondmann Dominik dominik.hondmann@bw.schule HD 
Horn Florian florian.horn@bw.schule HOR 



Nachname Vorname E-Mail-Adresse Kürzel 
Hribik Romana romana.hribik@bw.schule HRI 
Jaggy Annika annika.bidlingmaier@bw.schule JY 
Jahrmärker Sybille sybille.jahrmaerker@bw.schule JA 
Jocher Jessica jessica.jocher@bw.schule JOC 
Jörg Gesine gesine.joerg@bw.schule JÖ 
Junge Marili marili.junge@bw.schule JUN 
Kadi Marion marion.kadi@bw.schule KD 
Kappler-Engmann Petra petra.kappler-engmann@bw.schule KA 
Kastner Ferdinand ferdinand.kastner@bw.schule KN 
Kleb Svenja svenja.kleb@bw.schule KL 
Klos Stephan stephan.klos@bw.schule KO 
Kocaman Bercem bercem.kocaman@bw.schule KC 
Köhler Pierre pierre.koehler@bw.schule KOE 
Kottmair Carolin carolin.kottmair@bw.schule KM 
Kretzschmar Kim kim.kretzschmar@bw.schule KE 
Kußler Katrin katrin.kussler@bw.schule KU 
Lambers Jonas jonas.lambers@bw.schule LM 
Lermer Lisa lisa.lermer@bw.schule LER 
Lenard Kristiane kristiane.lenard@bw.schule LE 
Locher Andrea andrea.locher@bw.schule LC 
Löw Benjamin benjamin.loew@bw.schule LW 
Löw Birte birte.loew@bw.schule LOE 
Luz Nina nina.luz@bw.schule LZ 
Maier Beate beate.maier@bw.schule MI 
Marquardt Nicole nicole.marquardt@bw.schule MQ 
Martel Regina regina.martel@bw.schule MA 
May Susanne susanne.may@bw.schule MY 
Melzheimer Heidrun heidrun.melzheimer@bw.schule ML 
Mendel Jessica jessica.mendel@bw.schule ME 
Miniböck Veronic veronic.miniboeck@bw.schule MN 
Mörgenthaler Jutta jutta.moergenthaler@bw.schule MÖ 
Munk Sandra sandra.munk@bw.schule MU 
Neidhardt Stefanie stefanie.neidhardt@bw.schule ND 
Neuberger Christina christina.neuberger@bw.schule NU 
Niemann Paul paul.niemann@bw.schule NI 
Nikolova Sara-Milica sarah-milica.nikolova@bw.schule NIK 
Nitzschke Patrick patrick.nitzschke@bw.schule NT 
Oczko Bernd bernd.oczko@bw.schule OC 
Olshansky Michail michail.olshansky@bw.schule  OLS 
Petschi Jana jana.petschi@bw.schule PE 
Pfäffle Frank frank.pfaeffle@bw.schule PF 
Polling Patrick patrick.polling@bw.schule PO 
Pukrop Tabea tabea.pukrop@bw.schule PU 
Rebmann Linda linda.rebmann@bw.schule RB 
Reder Heike heike.reder@bw.schule RD 
Reichel Carolin carolin.reichel@bw.schule RE 
Sagasser Ralph ralph.sagasser@bw.schule SG 



Nachname Vorname E-Mail-Adresse Kürzel 
Samusev Slawa slawa.samusev@bw.schule SA 
Sautter Bert bert.sautter@bw.schule SR 
Schäuble Johanna johanna.schaeuble@bw.schule SH 
Schmidt Erhard erhard.schmidt@bw.schule SI 
Schneider Katharina katharina.schneider@bw.schule SEI 
Schneider-Mach Isabel isabel.schneider-mach@bw.schule SN 
Schöbinger David david.schoebinger@bw.schule SÖ 
Schulze Rieke rieke.schulze@bw.schule SL 
Schwarz Katharina katharina.schwarz@bw.schule SZ 
Schweizer Linda linda.schweizer@bw.schule SCH 
Shala Dorentina dorentina.shala@bw.schule SL 
Skoda Denise denise.skoda@bw.schule SK 
Sonuc Zehra zehra.sonuc@bw.schule SON 
Soppa Hendrik hendrik.soppa@bw.schule SO 
Stephan Christiane christiane.stephan@bw.schule ST 
Strobel Katrin katrin.strobel@bw.schule STR 
Thieme Jessica jessica.thieme@bw.schule THI 
Tronser Vera vera.tronser@bw.schule TRO 
Ülger Melike melike.uelger@bw.schule ÜL 
Ulrich Stefan stefan.ulrich@bw.schule UL 
Veith Bettina bettina.veith@bw.schule VE 
Wagenplast Ines ines.wagenplast@bw.schule WA 
Zöllner Esther esther.zoellner@bw.schule ZÖ 

 


